
TLM Vorderlader Langwaffen 2015
11.04.2015     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 7.10.10
Perkussionsgewehr Herrenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 416,0
Stand: 11.04.2015 20:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Schönbrunn 405 Ringe 12 22 10 1

1013 Geier, Rüdiger 138
1014 Höhn, Roland 134
1012 Bischof, Steffen 133

2  SV Großengottern 366 Ringe 9 15 7 7 5

1001 Walter, Gerd 134
1002 Hofmeister, Mario 123
1000 Haltenhof, Silvio 109

3  Priv. SG  Gera 338 Ringe 4 13 9 6 8

1007 Raps, Michael 128
1008 Raps, Martin 112
1009 Raps, Wolfgang 98

4  SG Dingelstädt 315 Ringe 7 5 11 8 5

1031 Reichel, Peter 125
1032 Mai, Gerhard 113
1033 Mai, Hans-Georg Dr. 77

5  SV Sömmerda 0 Ringe

1034 Büchner, Matthias 0
1035 Haupt, Konrad 0
1036 Reifschneider, Georg 0



TLM Vorderlader Langwaffen 2015
11.04.2015     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.10
Perkussionsgewehr Herrenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 146
Stand: 11.04.2015 20:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1007 Raps, Michael  Priv. SG  Gera 128 2 7 4 1 1

2 1025 Wagner, Thomas  SG Schmölln 124 4 6 1 2 1

3 1008 Raps, Martin  Priv. SG  Gera 112 5 2 3 5

4 1000 Haltenhof, Silvio  SV Großengottern 109 2 4 1 3 3



TLM Vorderlader Langwaffen 2015
11.04.2015     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.50
Perkussionsgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 144
Stand: 11.04.2015 20:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1013 Geier, Rüdiger  SV Schönbrunn 138 4 10 1

2 1001 Walter, Gerd  SV Großengottern 134 5 5 4 1

3 1030 Meinhardt, Jörg  SV Silberhausen 134 5 4 6

4 1012 Bischof, Steffen  SV Schönbrunn 133 3 7 5

5 1029 Kirchberg, Peter  SV Silberhausen 126 4 3 4 3 1

6 1017 Tischendorf, Mike  SV  Wisentatal-Schleiz 123 3 6 4 1

7 1002 Hofmeister, Mario  SV Großengottern 123 2 6 2 3 2

8 1006 Elm v. Liebschwitz, Andreas  Priv. SG  Gera 119 3 1 6 2 3

na 1016 Geißenhöner, Mike  SV Schönbrunn 0
na 1018 Meister, Jörg  Erfurter Kavalierschützen 0
na 1036 Reifschneider, Georg  SV Sömmerda 0
na 1011 Tschernich, Holger  Roßdorfer SV 0
na 1010 Ziert, Jan-Michael  B-SG Bad Salzungen 0
na 1023 Zobel, Falk  SG Steinheid 0



TLM Vorderlader Langwaffen 2015
11.04.2015     in Holzthaleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.60
Perkussionsgewehr Seniorenklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 143
Stand: 11.04.2015 20:29 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 1014 Höhn, Roland  SV Schönbrunn 134 5 5 4 1

2 1031 Reichel, Peter  SG Dingelstädt 125 6 1 3 3 1

3 1024 Beyer, Bernd  SG Schmölln 122 3 5 2 2 2

4 1003 Sittig, Peter  SV Körner 118 6 5 1 2

5 1032 Mai, Gerhard  SG Dingelstädt 113 1 3 7 2 1

6 1022 Schönefeld, Eckart  Priv. SG Königsee 107 1 1 4 5 1

7 1009 Raps, Wolfgang  Priv. SG  Gera 98 2 1 3 2 2

8 1033 Mai, Hans-Georg Dr.  SG Dingelstädt 77 1 1 3 3

na 1034 Büchner, Matthias  SV Sömmerda 0
na 1035 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 0
na 1020 Keppel, Wolfram  BHS Rudolstadt 0
na 1019 Scheibner, Jürgen  Erfurter Kavalierschützen 0
na 1005 Witt, Gerhard  Mühlhäuser Sportschützen 0


